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Folkedans – hvor livsglæde og tradition mødes 

Nyhedsbrev juni 2023 

Sæsonen er slut, og det er blevet tid til at læne sig tilbage og se fremad. I den nære fremtid ser vi en velfortjent 

sommerferie, når vi har holdt oprydningsdag den 11. juni. Nogen tager til Barnlek, landsstævne eller sommer-

dans, andre slapper af, til vi igen mødes til træning og fest i september. Se mere om det meste herunder. 

Bestyrelsen er konstitueret 
Generalforsamlingen er godt overstået, se vedhæftede referat, og bestyrelsen har haft 

konstituerende møde. Sonja, Ken og Andreas har beholdt pladserne som henholdsvis 

formand, kasserer og næstformand, mens Sarah er indtrådt som bestyrelsesmedlem.  

Desværre lykkedes det ikke at få besat den sidste ledige post, så indtil videre må vi nøjes 

med at være fire. Heldigvis deltager vores ny suppleant Birgit i videst mulige omfang, 

ligesom vi har god støtte i børneholdsrepræsentant Linda og selvfølgelig Annette.  

Derudover håber vi på hjælp og støtte fra medlemmerne. Stor tak til Peter B., som har 

påtaget sig at være tovholder på forårsfesten 24. februar 2024. Vi håber, at andre melder 

sig til at stå for det praktiske ved efterårslegestue, juledekorationsaften, julefest, 

opvisningslegestue og tur til Halle. Bare giv besked til Sonja. 

Oprydning og hygge 11. juni 2023 kl. 13 - 17 
Som tidligere nævnt trænger vores lokale til en storstilet oprydning og omorganisering. Hvis vi tager en enkelt 

hylde eller bøjlestang hver, bliver det mere overskueligt, så vi håber, I vil støtte op om dagen. Konkret skal  

• dragter lægges/hænges pænt på plads.  

• to-tre hylder med udklip og gamle papirer sorteres til scrapbog eller lokalarkiv.  

• julepynt, bordpynt, festgrej o.l. pakkes, så vi nemt kan finde det – og lægge det tilbage på plads, selv 

om vi er trætte efter et arrangement.  

Vi slutter af med fællesspisning af pizza/medbragt mad. Der vil være kaffe, te, øl, vand og kage undervejs. Sæt 

X i kalenderen og giv besked til Sonja, helst senest 10. juni, hvis du vil deltage.  

Herlev Festuge 2. september 2023 kl. 10.30-16.30 
Første lørdag i september har vi meldt os til Herlev Festuge. Vi deltager for at blive synlige i Herlev og måske 

tiltrække nye medlemmer til hele foreningens bedste. Også her har vi brug for jeres hjælp og støtte til at: 

• hente grej på skolen cirka kl. 9.30. 

• opstille pavillon osv. på pladsen fra kl. cirka 10. 

• passe aktiviteter som hesteskokast, ringridning på kæpheste, sækkevæddeløb og dåsekast. 

• tale med interesserede og uddele brochurer.  

• danse på dansescenen – Annette står for dette, tidspunkter kendes endnu ikke. 

• pakke sammen og køre grej retur til skolen kl. 16.30. 

Hvis du kan og vil hjælpe, må du meget gerne give besked. Du behøver ikke at være der hele dagen, al hjælp er 

velkommen, også selv om det kun er for fx en time.  

Sæsonstarter – nu med ekstra lokkemad 
Da vi har fået støtte fra Foreningspuljen, kan vi i år gøre sæsonstarterne ekstra festlige: 

Mandagsholdet, 4. september: Vi mødes kl. 18.30 og spiser sammen, inden dansen begynder kl. 19.30. 

Børneholdet, 10. september: Vi mødes kl. 14 og danser 45 minutter, inden der bydes på et traktement. 

Baldanseholdet, 10. september: Vi mødes kl. 14.45 til et traktement, inden dansen begynder kl. 15.30.  

Torsdagsholdet, 5. oktober: Vi mødes kl. 11.30, danser til kl. 13 og får derefter et traktement på Gammelgård. 

Alle hold: Der vil være en ekstra spillemand den første gang, så det bliver ekstra festligt. 

Datoer i sæson 2023-2024 
2023: Herlev Festuge 2/9, efterårslegestue 23/9, Kulturnat 13/10, juledekorationer 14/12, julefest 16/12.  

2024: Forårsfest 24/2, generalprøve 7/4, opvisningslegestue 13/4, jubilæum Halle 1/5 og generalforsamling 6/5. 

Dansesøndage: 10/9, 17/9, 8/10, 29/10 og 12/11 2023. 14/1, 21/1, 28/1, 4/2, 10/3 og 17/3 2024. 

God sommer til jer alle, vi glæder os til at se jer igen. 

Bestyrelsen 

Husk at I kan holde 

jer orienteret på 

herlevfolkedans.dk 

med kontaktoplys-

ninger, kalender, 

referater, nyheds-

breve, priser og 

meget mere samt 

via foreningens 

facebookgruppe. 
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